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Månadsbrev nr 10 2025-2026 

 

Välkommen till månadsmöte onsdag den 15 april 2026 kl.18.00 

Hamngatan 47. 

Elisabeth Aldrin Persson presenterar författarinnan Elsa Beskow. 

Personlig presentation av klubbmedlem. 

Val av styrelse för 2026-2027. 

 
Som vanligt betalas kostnaden in till Bg 5664-7118, innan mötet,                                     
mat: 200kr, vin: 20kr/glas, lotteriet: 30kr. 
 
Ta gärna med gäster och vinster till lotteriet. 

 
Senast tisdag 7 april kl.12 blir du som vanligt uppringd av styrelsen, för anmälan till mötet.  
 

Varmt välkommen! 

 

Klubbmötet onsdag 18 mars 2026 

20 deltagare varav två gäster; Åsa Stenmark och Gunnel Sandlund. 

 
Mötet öppnades med att klubbpresident Ann-Charlotte Berglund tände 
vänskapens ljus och hälsade Ann-Sofie Lundqvist välkommen att leda kvällens 
vinprovning  och citerade Ernest Hemingway; ”Wine and friends are a great blend”. 
Kvällens viner bestod av ett rosévin, Mulderbosch från Sydafrika, lämpligt till lättare rätter. 
Copertino Riserva 2017 från Apulien i Italien, med mogen kryddig smak passande till 
robusta rätter av fläsk-, lamm-och nötkött. Villa Antinori 2023 från Toscana i Italien ett litet 
mörkare, alltså ett yngre vin, passande till rätter av mörkt kött. 
Vi påmindes också om att inte servera vindruvor till ostbrickan utan i stället t.ex. oliver,  
paprika eller päron. 
Efter mycket smakande och en hel del vinprat, serverades vi sedan ”Kallskänkans” 
smakrika vårvintergryta med långkokt tjur, bacon, rostad kålrot, morot från 
Roknästrädgårdar och skogschampinjon. Till den en veteris-sallad med svartkål, grönkål 
och getost. 



 

 

 

Klubbärenden 

Digitalt distriktsmöte 26 mars kl. 19.00. Från Piteå klubben deltar klubbdelegaterna, Ann-
Charlotte Berglund och Carina Engberg samt distriktspresidenten Birgitta Gleerup och 
distriktssekreteraren Barbro Eriksson. Alla medlemmar har möjlighet att också delta, utan 
rösträtt. Meddela i så fall Birgitta Gleerup så skickar hon en länk till mötet. 

Styrelsen har arbetet med att få in nomineringar till styrelsen för 2026-2027 och har fått 
förslag på några namn vilka presenteras vid aprilmötet. 

Intercitymöte i Boden 19 maj. Inbjudan kommer. 

Nästa klubbmöte blir den 15 april och då får vi en föreläsning om författarinnan Elsa 
Beskow. 

Klubbpresident Ann-Charlotte Berglund tackade Ann-Sofie Lundqvist för att vi åter igen fått 
ta del av hennes gedigna vinkunskaper, med att överräcka en röd ros och önska henne 
välkommen tillbaka. Därefter släcktes vänskapens ljus och mötet avslutades. 

Barbro Eriksson  

 

 

 

 


